

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

Lp.	Nazwa zadania, ulicy	Opis zadania	Realizacja
INWESTYCJE I REMONTY			
1	ZIELONY Parking przy ul. Warszawskiej	W ramach zadania przewiduje się opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych umożliwiających wykonanie robót budowlanych polegających na budowie parkingu o nawierzchni z płyt otworowych w zakresie miejsc postojowych oraz dróg manewrowych o nawierzchni z kostki brukowej.	W dniu 18.04.2024 została zawarta umowa z Wykonawcą - realizacja zadania w formule zaprojektuj i wybuduj. W dniu 11 września 2024r. Odebrano opracowaną dokumentację projektową. Termin wykonania zadania: 21 listopada 2024 r.
2	Zagospodarowanie terenu przy ul. Saperów 13	W ramach zadania przewiduje się opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych umożliwiających wykonanie robót budowlanych polegających na utwardzeniu powierzchni gruntu na działce budowlanej płytami otworowymi i kostką brukową oraz montażu ławek.	Zadanie zrealizowane
3	Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z przebudową alejek na terenie parku, montażem elementów małej architektury, wykonaniem nasadzeń roślin ozdobnych oraz modernizacją oświetlenia parkowego wraz z montażem skrzynki elektryczne w klombie np. pod ozdoby świąteczne. Dodatkowo zaplanowano wymianę 16 szt. słupów oświetleniowych w parku oraz 2 szt. słupów oświetleniowych w ciągu ulicy Maliny, ponieważ są podpięte do obwodu parku).	Zadanie realizowane siłami MZUK: Zrealizowano: remont alejek, montaż palisad betonowych w centralnej części parku – wokół istniejącego klombu, wykonanie nowych nasadzeń, w trakcie realizacji: modernizacja oświetlenia parkowego (dotychczas wykonano ziemną instalację kablową; do wykonania pozostał montaż słupów) oraz montaż elementów małej architektury (w trakcie zakupu materiałów)
4	Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z przebudową alejek na terenie parku (ok. 2600m ²), remontem wjazdu do parku od strony ul. Braci Mieroszewskich oraz montażem przewijaka. Dodatkowo zaplanowano ustawienie 19 szt. ławek oraz 12 szt. koszy na śmieci. Zostaną także wykonane nowe schody wraz z montażem poręczy.	W trakcie zakupu materiałów budowlanych niezbędnych do realizacji przedmiotowego zadania. Realizacja zadania siłami MZUK. Wykonanie w 2024/2025 roku.
5	Zielony Zakątek. Aleja Róż	Zadanie polegało na: - wykonaniu robót budowlanych związanych z budową chodnika oraz ustawieniem elementów małej architektury (ławki i kosze na śmieci), - utworzeniu rabat z nasadzeniami roślin.	Zadanie zrealizowane

6	Remont ul. Arctowskiego	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z: wymianą nawierzchni bitumicznej jezdni, wykonaniu wzmocnionej podbudowy metodą głębokiego recyklingu na zimno, regulacją urządzeń naziemnych infrastruktury podziemnej oraz miejscową wymianą krawężników drogowych.	Zadanie zrealizowane
7	Remont fragmentu ul. Bronowej	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z: wymianą nawierzchni bitumicznej jezdni, wykonaniu wzmocnionej podbudowy metodą głębokiego recyklingu na zimno, regulacją urządzeń naziemnych infrastruktury podziemnej oraz miejscową zabudową brakujących krawężników drogowych - na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. Kopalnianą.	Zadanie zrealizowane
8	Remont ul. Dalekiej	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z: wymianą nawierzchni bitumicznej jezdni wraz z uzupełnieniem podbudowy na odcinku od ul. Wiązowej do wysokości budynku nr 7/IV, remoncie chodnika na długości budynku nr 9-11-13. Współpraca z Tauron Nowe Technologie S.A. w zakresie wymiany słupów oświetlenia ulicznego na długości budynku nr 9-11-13.	Zadanie zrealizowane
9	Remont drogi prowadzącej do przedszkola przy ul. Gwiezdnej	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z przeprowadzeniem prac rozbiórkowych istniejących alejek i placów oraz remoncie drogi wewnętrznej usytuowanej wzdłuż budynków nr 16-16a-16b-16c oraz wraz z miejscami postojowymi usytuowanymi na wysokości Przedszkola Miejskiego nr 40 - zakres Gminy. Po stronie SM HUTNIK pozostaje wykonanie nowych nawierzchni utwardzonych z kostki brukowej, montaż elementów małej architektury oraz wykonanie nasadzeń.	W dniu 16 lipca 2024 zawarto porozumienie pomiędzy Spółdzielnią Mieszkaniową „Hutnik” , a Gminą Sosnowiec w zakresie wspólnej realizacji zadania. Realizacja siłami własnymi MZUK - remont drogi oraz placu postojowego, rozbiórka starego asfaltowego boiska, zdegradowanego asfaltu na skwerku oraz starych nawierzchni brukarskich. W dniu 30 września 2024 roku zawarto umowę z Wykonawcą na wykonanie mechanicznych rozbiórek istniejących nawierzchni (z wyłączeniem jezdni) wraz z wywozem oraz utylizacją odpadów. Termin realizacji umowy: do 21.10.2024 r.

10	Rewitalizacja skweru przy ul. Krakowskiej	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z remontem alejki na terenie skweru, na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. Stacyjnej oraz schodów terenowych, wymianie elementów małej architektury, modernizacji 2 słupów oświetlenia parkowego oraz uzupełnieniu nasadzeń krzewów.	ZADANIE ZREALIZOWANE W ZAKRESIE: Remont alejki i schodów terenowych usytuowanych na terenie skweru im. Tadeusza Kościuszki, na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. Stacyjnej w rejonie sklepu Lewiatan wraz z wymianą elementów małej architektury (ławek parkowych i koszy na śmieci) oraz dwóch słupów oświetlenia parkowego - działka nr 792/85 obręb 0008 Maczki. W TRAKCIE REALIZACJI: Odmłodzenie istniejącego żywopłotu oraz dosadzenie brakujących krzewów
11	Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej	Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych związanych z przebudową wybranych alejek wraz z zatoczkami na ławki na terenie parku (ok. 2000m ²), wymianą elementów małej architektury (23 szt.), wykonaniem nasadzeń roślin ozdobnych oraz modernizacją fragmentu oświetlenia parkowego. Dodatkowo wymienione zostanie 11 szt. oraz montaż 3 szt. nowych słupów oświetleniowych. Wymienione zostaną kafelki fontanny na nowe. W dyszach fontanny zamontowane zostaną kolorowe światła.	Realizacja siłami własnymi MZUK: - w dniu 20.09.2024 rozpoczęto roboty rozbiórkowe na terenie parku, - w trakcie zakupu materiałów budowlanych niezbędnych do realizacji zadania.
12	Budowa przystanku autobusowego przy ul. Juliuszowskiej w Sosnowcu	Zadanie polega na budowie przystanku komunikacji miejskiej w ciągu ul. Juliuszowskiej, w rejonie skrzyżowania z ul. Wileńską. Zadanie stanowi kontynuację robót związanych z ubiegłoroczną budową bezpiecznika dla pieszych.	Zadanie zrealizowane
13	Przebudowa dróg dojazdowych przy ul. Stefana Żeromskiego 4,4/1,4A	W ramach zadania opracowano kompleksową dokumentację projektową dla przebudowy dróg wewnętrznych przed budynkami nr 4,4/1,4A przy ul. Stefana Żeromskiego.	Zadanie w zakresie opracowania dokumentacji projektowej zostało zrealizowane. Na obecną chwilę brak deklaracji Spółdzielni Mieszkaniowej "LOKUM" na kontynuację zadania w roku 2024.

14	Przebudowa ulicy Aleksego Bienia - II etap	W ramach zadania opracowano Program Funkcjonalno- Użytkowy na przebudowę drogi przy ul. Aleksego Bienia.	Opracowano Program Funkcjonalno - Użytkowy. Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. W trakcie badania złożonych ofert celem udzielenia zamówienia publicznego - realizacja w formule zaprojektuj i wybuduj. Planowany termin realizacji zadania: III kwartał 2025
15	Przebudowa ulicy Na Wzgórzu - boczna - II etap	W ramach zadania opracowano Program Funkcjonalno- Użytkowy na przebudowę drogi przy ul. Na Wzgórzu.	Opracowano Program Funkcjonalno - Użytkowy. Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. W trakcie badania złożonych ofert celem udzielenia zamówienia publicznego - realizacja w formule zaprojektuj i wybuduj. Planowany termin realizacji zadania: III kwartał 2025
16	Przebudowa ulicy Kukulek - boczna - II etap	W ramach zadania opracowano Program Funkcjonalno- Użytkowy na przebudowę drogi przy ul. Kukulek - boczna	Opracowano Program Funkcjonalno - Użytkowy. Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. W trakcie badania złożonych ofert celem udzielenia zamówienia publicznego - realizacja w formule zaprojektuj i wybuduj. Planowany termin realizacji zadania: III kwartał 2025
17	Wykonanie i montaż bramownicy wraz z tablicami U-9c oraz znakiem B-16 (3,1 m) przy ulicy Kujawskiej w Sosnowcu"	W ramach zadania zostanie wykonana bramownica zapobiegająca poruszaniu się pojazdów pow. 3,1 m wysokości.	Zadanie zrealizowane
18	Przebudowa ulicy Hallera w Sosnowcu	W ramach zadania przebudowany zostanie fragment ulicy Hallera w Sosnowcu w zakresie: zwiększenia ilości miejsc parkingowych, przeniesienia ciągu pieszego na teren SSM oraz usunięcie tzw. wąskiego gardła będącego powodem licznych uszkodzeń pojazdów.	Zadanie w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia prac: 12 grudnia 2024 r.

19	Remont kapliczki przy ul. S. Staszica w Sosnowcu	<p>W ramach zadania przewidziano:</p> <ul style="list-style-type: none">• usunięcie warstwy tynku na konstrukcji ogrodzenia oraz czapach,• usunięcie luźnych fragmentów betonu na wylewce betonowej oraz schodach,• odkopanie i wykonanie dwustronnej izolacji murków,• usunięcie istniejącej powłoki malarskiej z kapliczki, przęseł, bramy ogrodzenia, poszycia dachu kapliczki, ściany blaszanej zlokalizowanej za kapliczką,• naprawę spękań betonu przy pomocy żywicy epoksydowej oraz klamer do naprawy betonu bądź prętów stalowych,• naprawę wylewki betonowej przy pomocy mas naprawczych do betonu,• osiatkowanie słupów oraz murków konstrukcji ogrodzenia,• odtworzenie powierzchni tynkarskiej na konstrukcji ogrodzenia,• rekonstrukcję czap słupów ogrodzeniowych wraz z zabezpieczeniem przed czynnikami atmosferycznymi,• wymianę skorodowanych płaskowników oraz blach w dolnej części ogrodzenia,• zabezpieczenie powierzchni betonowych silikonowym impregnatem do betonu,• gruntowanie powierzchni przed malowaniem,• odtworzenie powłok malarskich - kolor powłok malarskich,• konserwację i rekonstrukcję ramy płyciny pod figurą na fiali.	Zadanie zrealizowane
----	--	---	----------------------

REMONTY BIEŻĄCE

1	Kościelna	Remont cząstkowy parkingu przy PZU.	IV kwartał
2	Plonów	Remont nawierzchni jezdni i chodnika.	Zadanie zrealizowane
3	Armii Krajowej	Remont cząstkowy nawierzchni przy granicy z DG + wykonanie łącznika trasy rowerowej.	Zadanie zrealizowane
4	Inwestycyjna	Budowa chodnika w rejonie skrzyżowania z ul. Logistycznej i przejścia dla pieszych oraz miejscowa naprawa nawierzchni z kostki do końca II półrocza 2024r.	IV kwartał 2024/I kwartał 2025
5	Aleksandra Marudy	Remont nawierzchni.	W trakcie realizacji
6		Naprawa nawierzchni gruntowej - do sierpnia 2024.	Zadanie zrealizowane
7	Andrzeja Niemojewskiego	Naprawa drogi gruntowej (tak jak Hubala 109) do końca lipca 2024r.	Zadanie zrealizowane
8	Białostocka	Remont chodnika prowadzącego na przystanek tramwajowy "Białostocka II".	Zadanie zrealizowane
9	Teofila Lenartowicza	Remont chodnika biegnącego wzdłuż linii tramwajowej.	IV kwartał
10	Legionów	Odtworzenie chodnika w rej. nr 6-6a (dz. 2729, 2736 ob.II).	IV kwartał
11	Legionów	Remont chodnika w rejonie nr 181 (dz. 1535,1537 ob.II).	IV kwartał
12	Seweryna Goszczyńskiego	Remont cząstkowy nawierzchni ul. Wyspiańskiego 89 (klatka nr 1) i Goszczyńskiego (okolice piekarni Kłos) - w I półroczu 2024r. interpelacja 993 Ociepka (ready 1141).	Zadanie zrealizowane
13	Przedszkole Miejskie nr 29	Miejscowa naprawa tarasu PM nr 29 ul. Hallera 3.	Zadanie zrealizowane
14	TEREN SOSNOWCA - Rowery	Wybrukowanie miejsc pod stojaki rowerowe do końca lipca 2024r. - 23 stacje.	Zadanie zrealizowane
15	Kraszewskiego/Zapolskiej	Budowa drogi dojazdowej do garaży z parkingu zlokalizowanego vis a vis Centrum Pediatrii dz. 469/30 i 469/57.	Zadanie zrealizowane
16	Jaworznicka	Wykonanie utwardzenia łącznika z istniejącą nawierzchnią w rejonie nr 4 i 8 (dz. nr 4340 ob. Klimontów).	IV kwartał
17	Kazimierzowska	Poprawa stanu technicznego szlaku Lasu Zagórskiego.	Zadanie zrealizowane
18	Lwowska	Remont cząstkowy jezdni na wys. ogródków działkowych (ściany szczytowe budynków 29-29a-29b + miejscowe naprawy chodnika (Sucha - Zbaraska przy bud. 29b).	Zadanie zrealizowane
19	Dąbrowska	Remont cząstkowy + doraźna naprawa mieszkanką emulsyjno-gryśową nawierzchni jezdni.	Zadanie zrealizowane
20	Maczkowska	Zabudowanie betonowych korytek ściekowych przy krawędzi jezdni pod wiaduktem kolejowym.	Zadanie zrealizowane

21	Aleja Zwycięstwa	Wykonanie fragmentów chodnika wokół śmietnika (mapka przy piśmie nr 0559/2024).	IV kwartał
22	Kępa	Remont cząstkowy + naprawy doraźne nawierzchni jezdni.	IV kwartał

23	Karola Szymanowskiego	Przeprofilowanie nawierzchni wjazdu w boczną ulicę Szymanowskiego nr 73 tak, aby woda płynąca główną ul. Szymanowskiego nie wpływała w boczny odcinek a odbierana była przez istniejący wpust w II półroczu.	IV kwartał
24	Wiejska	Remont cząstkowy nawierzchni jezdni.	Zadanie zrealizowane
25	Romualda Traugutta	Remont drogi prowadzącej do osiedla wybudowanego w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa czterech budynków mieszkalnych przy ul. Traugutta w Sosnowcu".	IV kwartał
26	Kamila Krzysztofa Baczyńskiego + Saturnowska	Wykonanie nakładki + remont cząstkowy nawierzchni jezdni.	Zadanie zrealizowane
27	Aleksandra Janowskiego	Wykonanie wjazdu na teren nowej siedziby stacji pogotowia - Janowskiego.	Zadanie zrealizowane
28	Kasprowicza	Wykonanie nawierzchni asfaltobetonowej + ułożenie krawężników.	Zadanie zrealizowane
29	ZNP	Budowa chodnika.	Zadanie zrealizowane
30	Juliuszowska	Wykonanie peronu przystankowego oraz nakładki na jezdni.	Zadanie zrealizowane
31	Park Fusińskiego	Budowa chodnika w parku przy egzotarium.	Zadanie zrealizowane
32	Mościckiego Bulwary	Remont alejek w parku.	Zadanie zrealizowane
33	Wojska Polskiego	Remont nawierzchni jezdni.	Zadanie zrealizowane
34	Krasickiego	Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych.	Zadanie zrealizowane
35	Wysoka	Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych.	Zadanie zrealizowane